
Waterman Cup  4

Wedstrijd 4 - Amsterdam 3-1-2024

Cat. 5Voorlopig

Cat. 5

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Paul Heslinga 20.189 25

2 Joep van Oostrom 1940 25

3 Bert van den Broek 1842 25

4 Eric Heusinkveld 1717 25

5 Hanneloor van der Weijden 1695 25

6 Sam de Vor 1515 25

7 Leontine Kranendonk 1452 25

8 Johan Boelrijk 13109 25

9 Bart van Iterson 1227 25

10 Yvonne van der Voort 11W74 25

11 Marina Goense 1050 25

12 Cees de Jong 937 25

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Bart van Iterson 58271 H55

Joep van Oostrom 56402 HSB

Anky Faber 45603 D60

Rocky Haighton 43914 H65

Bert van den Broek 42425 H55

Yvonne van der Voort 42W746 D45

Leontine Kranendonk 41527 D60

Marina Goense 40508 D40

Thomas Hakkennes 39.1359 HSA

Hugo van de Graaf 39.17410 H45

Paul Heslinga 38.18911 HSB

Kees Bosman 3710612 H70

Cat. 5Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Leontine Kranendonk NL-8109352

nr naam

Bijna leeg

transponder

Leon Zautsen CV-287296

3-1-2024 21:33:41 1 van 125rnd 10km 00:18:53uur (gem. 45.3sec) 31.8km/h



Wedstrijd 4 - Amsterdam 3-1-2024

Cat. 5

Waterman Cup  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Paul Heslinga Amsterdam 20.189 25

2 Joep van Oostrom Amsterdam 1940 25

3 Bert van den Broek Amstelveen 1842 25

4 Eric Heusinkveld Monnickendam 1717 25

5 Hanneloor van der Weijden Amsterdam 1695 25

6 Sam de Vor Amsterdam 1515 25

7 Leontine Kranendonk Amsterdam 1452 25

8 Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 13109 25

9 Bart van Iterson Uithoorn 1227 25

10 Yvonne van der Voort Amsterdam 11W74 25

11 Marina Goense Amsterdam 1050 25

12 Cees de Jong Wilnis 937 25

13 Bart Visser Amstelveen 88 25

14 Anky Faber Landsmeer 760 25

15 Rocky Haighton Diemen 691 25

16 Claudia Roeck Amsterdam 5W6 25

17 Willem Hauwert Amsterdam 4114 25

18 Hans van Keimpema Amsterdam 338 25

19 Frank Jansdam Amstelveen 225 25

20 Eric-Jan Wiebenga Amsterdam 133 25

21 Dirk de Groot Baambrugge24 24

niet in de uitslag? Mailen naar bartw.bga@gmail.com

3-1-2024 21:33:43 1 van 125rnd 10km 00:18:53uur (gem. 45.3sec) 31.8km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 5 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  4 (3-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Bart van Iterson Uithoorn 58271 58

Joep van Oostrom Amsterdam 56402 56

Anky Faber Landsmeer 45603 45

Rocky Haighton Diemen 43914 43

Bert van den Broek Amstelveen 42425 42

Yvonne van der Voort Amsterdam 42W746 42

Leontine Kranendonk Amsterdam 41527 41

Marina Goense Amsterdam 40508 40

Thomas Hakkennes Amsterdam 39.1359 39.1

Hugo van de Graaf Hoofddorp 39.17410 39.1

Paul Heslinga Amsterdam 38.18911 38.1

Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 3710612 37

Hanneloor van der Weijden Amsterdam 329513 32

Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 2910914 29

Hilda Nes Amsterdam 25.11615 25.1

Maurits Homan Muiderberg 249716 24

Steven van der Zeeuw Amsterdam 234417 23

Aimee Stroink Amsterdam 201818 20

Eric Heusinkveld Monnickendam 171719 17

Bart Visser Amstelveen 17820 17

Cees de Jong Wilnis 163721 16

Sam de Vor Amsterdam 151522 15

Berdy Kars Diemen 146123 14

Daan Kroese Vinkeveen 13524 13

Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 138825 13

Ton Vrolijk Amstelveen 1210526 12

Martin Spoor Amsterdam 116327 11

Claudia Roeck Amsterdam 9W628 9

Hans van Keimpema Amsterdam 83829 8

Astrid Janssen Amsterdam 64830 6

Willem Hauwert Amsterdam 511431 5

Dirk de Groot Baambrugge 52432 5

Frank Jansdam Amstelveen 22533 2

Frans Huisman Diemen 28234 2

Eric-Jan Wiebenga Amsterdam 13335 1

Bertus Roeleveld Amstelveen 19436 1

3-1-2024 21:33:47 1 van 1



Wedstrijd 4 - Amsterdam 3-1-2024

Cat. 5

Waterman Cup  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Paul Heslinga 25 089 18:53.262 37.48537.485

2 Joep van Oostrom 25 040 18:54.133 38.43338.433

3 Bert van den Broek 25 042 18:54.209 38.18138.181

4 Eric Heusinkveld 25 017 18:54.619 38.78038.780

5 Sam de Vor 25 015 18:54.660 38.86638.866

6 Hanneloor van der Weijden 25 095 18:54.685 39.55639.556

7 Leontine Kranendonk 25 052 18:54.690 39.04339.043

8 Johan Boelrijk 25 0109 18:54.851 38.66138.661

9 Bart van Iterson 25 027 18:54.897 39.58839.588

10 Yvonne van der Voort 25 0W74 18:55.195 38.74638.746

11 Marina Goense 25 050 18:55.233 40.12040.120

12 Cees de Jong 25 037 18:55.807 40.00640.006

13 Bart Visser 25 08 18:55.942 39.52239.522

14 Anky Faber 25 060 18:56.144 39.75539.956

15 Rocky Haighton 25 091 18:56.148 39.54439.544

16 Claudia Roeck 25 0W6 18:56.220 39.86739.867

17 Willem Hauwert 25 0114 18:56.819 39.66739.667

18 Hans van Keimpema 25 038 18:56.845 39.85639.856

19 Frank Jansdam 25 025 19:02.480 42.46243.130

20 Eric-Jan Wiebenga 25 033 19:12.079 40.27052.044

21 Dirk de Groot 24 024 18:45.075 40.78851.289

22 Johan Wesseling 21 043 19:17.001 45.2561:47.188

23 Kees Bosman 19 0106 17:42.096 39.8163:02.155

24 Yvonne Kuin 15 057 16:56.277 58.7272:12.556

3-1-2024 21:33:48 1 van 125rnd 10km 00:18:53uur (gem. 45.3sec) 31.8km/h



Wedstrijd 4 - Amsterdam 3-1-2024

Cat. 5

Waterman Cup  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Leontine Kranendonk NL-8109352 Amsterdam

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Leon Zautsen CV-287296 Muiderberg

3-1-2024 21:33:49 1 van 1


